2019 年海峡两岸暨港澳青年科学家

毒理学学术交流会通知

毒学字【2019】 6 号

2019年海峡两岸暨港澳青年科学家毒理学学术交流会将于 9 月

17 日在山西省太原市召开，欢迎中国毒理学会的会员积极报名参加。

这次大会的主题为“新时代毒理学前沿与进展”，大会将围绕上

述主题进行多种形式的会议交流，包括特邀报告、大会报告、青年科

学家论坛和墙报以及到相关单位交流研讨。

现将报名参会的有关事项通知如下：

1、凡中国毒理学会的正式会员，均可报名参加此次会议。

2、请参会人员填写《中国毒理学会参加2019年海峡两岸暨港澳

青年科学家毒理学学术交流会代表登记表》，于 2019 年 7 月 26 日

之前，通过 Email 寄至中国毒理学会秘书处（cst@ chntox.org）同

时抄送（chntox@sina.com）。请标明邮件主题为“海峡两岸会议”。

3、海峡两岸暨港澳青年科学家毒理学学术交流会中国毒理学会会

员 400 元注册费；一般普通代表 500 元注册费；大陆学者如果报名

参加全国第九次全国毒理学大会，海峡两岸暨港澳青年科学家毒理学

学术交流会注册费全免，食宿费自理。

4、本会场报到的地点是：迎泽宾馆（山西省太原市迎泽大街189

号）。

其它有关信息，如交通、住宿等也将在中国毒理学会网站中的九

次全国毒理学大会会议网站发布，敬请留意。

中国毒理学会理事长

2019 年海峡两岸暨港澳青年科学家毒理学学术交流会主席

2019 年 7 月 10 日

附件 1

中国毒理学会参加 2019 年海峡两岸暨港澳青年科学家毒理学学术

交流会代表登记表

姓 名 性 别
出生

年月日
职 称

单 位 职 务

通讯地址 手 机

拟做报告

及题目
E-mail